[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO nº 1349  /2018

Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciado, o serviço de recapeamentos na Rua Cerro Corá, travessa com a Rua sabiá no Bairro: Jardim Briquet.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Hebert Prefeito Municipal, para que seja providenciado recapeamento, na Rua Cerro Corá, no Bairro: Jardim Briquet.

Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

          Trata-se de uma solicitação da comunidade, o recapeamento da Rua se faz necessário, pois tem causado muitos transtornos e dificultando a locomoção de pessoas e veículos. Solicitamos o recapeamento. Ressalto que esse pedido vem reforçar a solicitação dos munícipes, para evitar acidentes futuros.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24  de Setembro de 2018.

_________________________________
Vereadora
Profª Camila Godói – PSB